
UCHWAŁA NR 614/XXIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. 
w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020r., poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego zmienionej uchwałami:  Nr 400/XVII/2019 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 11 grudnia 2019r. oraz Nr 514/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
29 kwietnia 2020r.  wprowadza się następującą zmianę:
- § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 
polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu od ul. 
Rybackiej do mostu nad rzeką (droga powiatowa Nr 2823W i 2825W)";

- § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
" Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w roku 

2020 w kwocie: 724.392,00 zł ( słownie: siedemset dwadzieścia cztery tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
dwa złote ) i ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku                              
" Przedsięwzięcia WPF" pod nazwą: " Ścieżki rowerowe" oraz pod nazwą" Budowa ścieżek rowerowych 
w ramach ZIT - Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych - ul. Główna w Żabieńcu ".

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8C64BAA2-BC40-4BB9-95BF-8ED53750895D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, że przekazana przez Starostwo Powiatowe w Piasecznie, do realizacji dokumentacja
projektowa na budowę ścieżki rowerowej zakresem swym obejmuje większy odcinek przedmiotowej
drogi niż wykazano to w uchwale Nr 281/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia
2019r. tj. od ul. Rybackiej do mostu nad rzeką (droga powiatowa Nr 2823W i 2825W) oraz w celu
uzyskania pozwolenia na użytkowanie na cały odcinek dokonuje się zwiększenia zakresu wykonania
przez Gminę Piaseczno ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu poprzez realizację ścieżki
również na odcinku od Gościńca Wareckiego do mostu nad rzeką.

Ponadto w związku z możliwością pozyskania dofinansowania z projektu Unijnego nr
RPMA.04.03.02-14-6164/16 pn. Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych na terenie gminy
Piaseczno zasadnym stało się również zmiana źródła finansowania wykonania w/w ścieżki rowerowej.

Mając powyższe na uwadze zasadnym stało się dokonanie stosownych zmian w uchwale
Nr 281//XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2019r., co będzie skutkowało również
dokonaniem stosownych zmian w podpisanej umowie pomiędzy Gminą Piaseczno, a Powiatem
Piaseczyńskim w przedmiotowej sprawie.

Id: 8C64BAA2-BC40-4BB9-95BF-8ED53750895D. Podpisany Strona 1




